

O CZYM WAS „KURIER”

NIE POINFORMUJE:

* *
W DNIU 30.X br. 780 DELEGATÓW Z 609 ZAKŁADÓW ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ DECYDO-
WAŁO O NAJWAŻNIEJSZYCH SPRAWACH KLASY ROBOTNICZEJ. OBRADY PRZEBIEGAŁY
W ATMOSFERZE PEŁNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI, POWAGI I ZAANGAŻOWANIA.

* *
UCZESTNICZĄCY W TYM SPOTKANIU PRZEDSTAWICIEL SZCZECIŃSKICH KOLEJARZY PRZE-
KAZAŁ ZEBRANYM INFORMACJE Z PRZEBIEGU STRAJKU GŁODOWEGO W LOKOMOTYWOWNI
WROCŁAW; MINISTER ZAJFRYD WBREW OSWIADCZENIOM TELEWIZYJNYM UCHYLAŁ SIĘ
OD ROZMÓW Z KOLEJARZAMI I PRZEDUŻAŁ TRAGICZNĄ SYTUACJĘ STRAJKUJĄCYCH KO-
LEJARZY. MINISTER OKŁAMAŁ PRZED KAMERAMI TELEWIZYJNYMI SPOŁĘCZENSTWO SWIA-
DOMIE ZAWYŻAJAC RZEKOME ŻADANIA PIACOWE KOLEJARZY O CAŁE 1000 zł.
KOLEJARZE POWIEDZIELI, ŻE CZŁOWIEK TEN NIE MOŻE BYĆ MINISTREM .

* *
ROBOTNIK STOCZNIOWY POWIEDZIAŁ, ŻE W TROSCE O PRZYSZŁOŚĆ NASZYCH DZIECI
MUSIMY WSZYSCY W "SOLIDARNOŚCI" BYĆ ZDECYDOWANI NAWET NA PONIESIENIE OFIAR
JEŚLI BĘDZIE TO KONIECZNE. DZIŚ NASZE WSPÓLNE DZIAŁANIA MOGĄ ZAWRÓCIĆ KRAJ
Z DROGI UPADKU - JUTRO MOŻE BYĆ JUŻ ZA PÓZNO .

* *
NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" STOI NA GRUNCIE POSZANOWANIA KONSTYTUCJI PRL, ZASAD
USTROJOWYCH ORAZ KIEROWNICZEJ ROLI PZPR W SPOŁECZEŃSTWIE , A MIMO TO SĄD
WOJEWÓDZKI W W-WIE , Z NARUSZENIEM ZASAD PRAWORZĄDNOŚCI, ZMIENIŁ STATUT.

* *
NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" POMOGŁA STOCZNI SZCZECIŃSKIEJ im. A. WARSKIEGO W UZYS-
KANIU PODSTAWOWYCH MATERIAŁÓW DO PRODUKCJI. BEZ NASZEJ INICJATYWY I POMO-
CY GROZIŁY PRZESTOJE W PRACY BEZ PROKLAMOWANIA STRAJKU .

* *
ZAŁOGA PPDiUR "GRYF" PRZYŚPIESZYŁA GOTOWOŚĆ TECHNICZNĄ STATKU M/T "KULBAK"
O 8 DNI. KOSZT DZIENNY POSTOJU WYNOŚIŁ 250 TYS. ZŁ. STAŁO SIĘ TO Z INICJA-
TYWY NSZZ "SOLIDARNOŚĆ", WBREW OPOROM I UTRUDNIENIOM ADMINISTRACJI TECH-
NICZNEJ.

* *
W STOCZNI REMONTOWEJ "GRYFIA" 98% ZAŁOGI NALEŻY DO NSZZ "SOLIDARNOŚĆ".

* *
W DNIU 30.X br. W OBRADACH W "KORABIU" UCZESTNICZYŁ PRZEDSTAWICIEL REDAK-
CJI "KURIERA SZCZECIŃSKIEGO" , WYSZEDŁ PRZED ICH ZAKOŃCZENIEM I ZAMIAST
PRZEKAZAĆ WAM RZETELNE INFORMACJE O NSZZ "SOLIDARNOŚĆ", NAPISAŁ PASZKWIŁ
NA CZŁONKA PREZYDIUM SZCZECIŃSKIEGO MKR-u - STANISŁAWA WĄDOŁOWSKIEGO.

* *
NSZZ

SOLIDARNOŚĆ